ת"ק 16-12-18903 קוסובסקי נ' י.ש. מדיקל מדיה בע"מ

לפני כבוד השופט דניאל הורוביץ

התובעת: רוני קוסובסקי

נגד

הנתבעת: י.ש. מדיקל מדיה בע"מ

### פסק דין

1. לפניי תביעה שהגישה התובעת נגד הנתבעת ע"ס 33,000 ₪ שעניינה משלוח הודעות פרסומת בניגוד להוראות סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב – 1982 (להלן: "החוק").
2. לטענת התובעת, במהלך תקופה של כשנה היא קיבלה לכתובת הדואר האלקטרוני שלה ולמכשיר הטלפון הנייד שלה 79 הודעות פרסומת מהנתבעת. לטענת התובעת, היא לא נתנה את הסכמתה מראש לשלוח אליה את דברי הפרסומת. לטענת התובעת, היא ביקשה מספר פעמים מהנתבעת לחדול ממשלוח הודעות הפרסומת אולם הנתבעת לא עשתה כן.

5. בדיון שהתקיים בפניי העידו התובעת ונציגי הנתבעת מר יואל שמוס וגב' צליל דוד.

6. לאחר שעיינתי בטענות הצדדים והתרשמתי מהעדויות, מצאתי לנכון לקבל את התביעה בחלקה. להלן נימוקיי אשר יובאו בתמצית כמצוות תקנה 15(ב) לתקנות שיפוט בתביעות קטנות (סדרי דין), תשל"ז-1976.

7. הפסיקה ערכה הבחנה בין שני מצבים שבהם משוגרים דברי פרסומת באמצעות מתקן בזק שניתן לתבוע בגינם פיצוי לדוגמה לפי סעיף 30א לחוק התקשורת. ראה: ת"ק (ת"א) 44069-09-14 עמית זילברג נ' קניה טובה בע"מ (פורסם באתרים משפטיים). מצב אחד עניינו בשולח המשגר דברי פרסומת לנמענים בלא שאלה פנו אליו קודם לכן או שהיה ביניהם קשר עסקי קודם.

12. ניתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב וזאת תוך 15 יום ממועד קבלת פסק הדין.

## בית משפט לתביעות קטנות בתל אביב - יפו

ת"ק 18903-12-16 קוסובסקי נ' י.ש. מדיקל מזיה בע"מ

13. המזכירות תשלח לצדדים העתק פסק הדין.

ניתן היום, ו' טבת תשע"ח, 24 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.

דניאל הורוביץ, שופט